

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY uzavřený mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. ředitelka KPÚ
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč
Adresa: FritzoVA 4260/4, 586 01 Jihlava
Tel.: +420 727 956 454
E-mail: trebic.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno: **COLAS CZ, a.s.**
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zastoupený: Ing. Tomášem KroneseM,
předsedou představenstva
Ing. Martinem Stenglem, členem představenstva
Renaudem Jeanem Rousselem,
členem představenstva
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih, na základě
plné moci
Tel.: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID DS: 4indfqd
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx
Tel.: xxxxx
E-mail: xxxxx
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ 26177005 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
(dále jen „zhotovitel“)

1.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 12. 8. 2020, je provedení stavby **Polní cesty C4, část C5, C15, C18 a C22 v k. ú. Lesní Jakubov** zhotovitelem v rozsahu a za podmínek ujednaných ve smlouvě a v jejích přílohách.

Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XVIII, bodem 5. smlouvy o dílo, kdy ustanovení smlouvy je možné měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2.

Tímto dodatkem č. 1 dojde ke změně **článku III Cena díla, bod 4.**

Smluvní strany se dohodly na méně pracích v rozsahu:

- 104 794,24 Kč bez DPH – *zemní práce – položka uložení sypaniny, poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)* u všech cest (C4, část C5, C15, C18 a C22). Položka nebude účtována, neboť sypanina po provedených rozborech bude využita do dosypání svahů u cest a na místech určených obcí.
- 57 534,96 Kč bez DPH – *zakládání, komunikace pozemní*, ponechán rozebíratelný povrch u polní cesty C15 místo asfaltobetonu v rozsahu cca 23 metrů před koncem úseku, a to z důvodu, že konec cesty zasahuje do ochranného pásma VTL plynovodu. V tomto úseku se nachází sdělovací kabel DIAL – VTL plynovodu. Kabel byl zjištěn až při vytyčení VTL, po zahájení stavebních prací. Dle vyjádření NET4GAS práce musí probíhat 5 m od VTL plynovodu nad 40 barů DN1000. Změna povrchu byla odsouhlasena projektantem a stavebním úřadem.

3.

Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha, ve které jsou uvedeny konkrétní položky méněprací.

4.

Cena za provedení díla bez DPH činí:	10 025 670,80 Kč
21 % DPH:	2 105 390,86 Kč
Celková cena za provedení díla vč. 21 % DPH činí:	12 131 061,66 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12. 8. 2020 zůstávají beze změny.

V Jihlavě dne 14. 10. 2020

V Jihlavě dne 13. 10. 2020

.....
Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....
Michal Altrichter
ředitel oblasti Jih (zmocněnec)
COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 201121863-měně - POLNÍ CESTY C4, ČÁST C5, C15, C18 A C22, k.ú. Lesní Jakubov

Objekt: SO101 - Polní cesta C4 a část C5

Etapa: 01.4 - Polní cesta C4

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

015	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	-2 776,704000	t	10,00	-27 767,04	21%	-33 598,12
Součet za 1 - Zemní práce						-27 767,04		-33 598,12
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV					-27 767,04		-33 598,12
Celkem	Etapa: 01.4 - Polní cesta C4					-27 767,04		-33 598,12

Etapa: 01.5 - Část polní cesta C5

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

006	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	-655,520000	t	10,00	-6 555,20	21%	-7 931,79
Součet za 1 - Zemní práce						-6 555,20		-7 931,79
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV					-6 555,20		-7 931,79
Celkem	Etapa: 01.5 - Část polní cesta C5					-6 555,20		-7 931,79
Celkem	Objekt: SO101 - Polní cesta C4 a část C5					-34 322,24		-41 529,91

Objekt: SO102 - Polní cesta C15

Etapa: 02.15 - Polní cesta C15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

008	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	-1 873,280000	t	10,00	-18 732,80	21%	-22 666,69
Součet za 1 - Zemní práce						-18 732,80		-22 666,69

2 - Zakládání

017	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením šěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,, 15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	-23,000000	m	120,00	-2 760,00	21%	-3 339,60
018	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 160	-23,000000	m	30,00	-690,00	21%	-834,90

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
	019	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	-92,000000	m2	6,00	-552,00	21%	-667,92
	020	693110220	Geotextilie geotextilie netkané vyráběné technologií vpichování z polypropylenových vláken geoNETEX A PP 200 g/m2, šíře 650 cm	-92,000000	m2	20,00	-1 840,00	21%	-2 226,40
	021	460650065(R)	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva drčeného, včetně zhuštění, tloušťky přes 25 do 30 cm	-92,000000	m2	80,00	-7 360,00	21%	-8 905,60
Součet za 2 - Zakládání						-13 202,00		-15 974,42	

5 - Komunikace pozemní

	023	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m,, po zhuštění tl. 70 mm	-73,600000	m2	310,00	-22 816,00	21%	-27 607,36
	024	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění štěrkodrtí tl. 150 mm	-23,000000	m2	110,92	-2 551,16	21%	-3 086,90
	025	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuštěním	-3,450000	m3	280,00	-966,00	21%	-1 168,86
	026	573111115	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	-73,600000	m2	28,00	-2 060,80	21%	-2 493,57
	027	573231111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	-73,600000	m2	15,00	-1 104,00	21%	-1 335,84
	028	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	-69,000000	m2	215,00	-14 835,00	21%	-17 950,35
Součet za 5 - Komunikace pozemní						-44 332,96		-53 642,88	

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV	-76 267,76	-92 283,99
---------------	----------------------------------	-------------------	-------------------

Celkem	Etapa: 02.15 - Polní cesta C15	-76 267,76	-92 283,99
---------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Celkem	Objekt: SO102 - Polní cesta C15	-76 267,76	-92 283,99
---------------	--	-------------------	-------------------

Objekt: SO103 - Polní cesta C18 a C22

Etapa: 03.18 - Polní cesta C18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

	009	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)	-2 948,160000	t	10,00	-29 481,60	21%	-35 672,74
Součet za 1 - Zemní práce						-29 481,60		-35 672,74	

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV	-29 481,60	-35 672,74
---------------	----------------------------------	-------------------	-------------------

Celkem	Etapa: 03.18 - Polní cesta C18	-29 481,60	-35 672,74
---------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Etapa: 03.22 - Polní cesta C22

HSV - Práce a dodávky HSV

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
1 - Zemní práce							
012 171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	-2 225,760000	t	10,00	-22 257,60	21%	-26 931,70
Součet za 1 - Zemní práce					-22 257,60		-26 931,70
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				-22 257,60		-26 931,70
Celkem	Étapa: 03.22 - Polní cesta C22				-22 257,60		-26 931,70
Celkem	Objekt: SO103 - Polní cesta C18 a C22				-51 739,20		-62 604,43
CELKEM	Stavba: 201121863-méně - POLNÍ CESTY C4, ČÁST C5, C15, C18 A C22, k.ú. Lesní Jakobov				-162 329,20		-196 418,33

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-162 329,20	-34 089,13	-196 418,33	16
CELKEM		-162 329,20	-34 089,13	-196 418,33	